

Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 09 39 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Kjeld Palsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 09 39 70 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Ole Ravn Andersen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Grejsdal Åpark ApS under frivillig likvidation, Aalborg Grejsdal Invest 3 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 4 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 5 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med fast ejendom, investering i fast ejendom og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -519 t.kr. mod -500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-518.881	-500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.691	-28
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	295.148	291
Andre finansielle indtægter	219	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-160.578	-143
Resultat før skat	-409.783	-373
Skat af årets resultat	82.313	84
Årets resultat	-327.470	-289
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-327.470	-289
Disponeret i alt	-327.470	-289

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.142	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.153.321	11.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.304.463</u>	<u>11.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.304.463</u>	<u>11.526</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	154.877	141
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.473	43
Andre tilgodehavender	14.998	24
Tilgodehavender i alt	<u>238.348</u>	<u>208</u>
Likvide beholdninger	<u>11.049</u>	<u>244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.397</u>	<u>452</u>
Aktiver i alt	<u>12.553.860</u>	<u>11.978</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.080.000	3.080
Overført resultat	-551.122	-224
Egenkapital i alt	<u>2.528.878</u>	<u>2.856</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.585.358	4.645
3 Anden gæld	0	1.401
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.585.358</u>	<u>6.046</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.091.350	2.854
Periodeafgrænsningsposter	348.274	222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.439.624</u>	<u>3.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.024.982</u>	<u>9.122</u>
Passiver i alt	<u>12.553.860</u>	<u>11.978</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	156.444	105
Andre finansielle omkostninger	4.134	38
	160.578	143
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	6.585.358	4.645
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	6.585.358	4.645
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	1.401
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	1.401
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet krydskaution mellem selskabet og Grejsdal Åpark ApS. Bankgæld i Grejsdal Åpark ApS udgør pr. 31.12.20 t.kr. 0.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i anparterne i Udviklingsselskabet Grejsdalsvej ApS.

Til sikkerhed for bankgæld er der indgået aftale om følgende:

Ingen pantsætninger af Grejsdal Åpark ApS's og udviklingsselskabet Grejsdalsvej ApS's aktiver til anden side eller kautionsstillelser til anden side.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Partners Holding ApS, CVR-nr. 28688466 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vedrørende den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
